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 C ایران به سوی ریشه کنی هپاتیت
پیش می رود

متخصص بیماری های عفونی گفت: با اجرای 
برنامه های گسترده پیشگیری و درمان، به ویژه در 
حوزه ریشه کنی هپاتیت C، امید به کنترل کامل و 
کاهش شیوع این بیماری در کشور افزایش یافته 

است.
پیوسته  عضو  محرز  مینو  مهر،  گزارش  به 
فرهنگستان علوم پزشکی، اظهار داشت: در حالی 
ندارد،  وجود   B هپاتیت  برای  قطعی  درمان  که 
داروهای موجود می توانند بیماری مزمن را کنترل 
و در صورت عدم  بماند  باقی  تا کبد سالم  کنند 
درمان، کبد ممکن است به نارسایی دچار شده و 

نیاز به پیوند پیدا کند.
وی درباره هپاتیت C گفت: در گذشته درمان های 
هپاتیت C عوارض زیادی داشت و بیماری به طور 
کامل درمان نمی شد، اما اکنون با ورود داروهای 
جدید و اجرای برنامه ریشه کنی، حذف این بیماری 

در کشور ممکن شده است.
شیوع  پیشرفته،  کشورهای  در  افزود:  محرز 
هپاتیت کمتر است و در ایران نیز واکسیناسیون 
هپاتیت B از بدو تولد انجام می شود که بسیار 
مؤثر است و حتی در مواردی که پاسخ ایمنی 
انجام  مجدد  واکسیناسیون  است،  ضعیف 

می شود.
با  بهداشتی  سازمان های  کرد:  تأکید  وی 
برنامه ریزی دقیق اقدامات مؤثری برای ریشه کنی 
هپاتیت در کشور انجام داده اند و امیدواریم به 

زودی؛ هیچ فردی به هپاتیت C مبتلا نشود.

دستگاه ها یک درصد از هزینه جاری 
را به بنُ سفر اختصاص دهند

وزیر میراث فرهنگی گفت: پیشنهاد می کنم 
را  خود  جاری  هزینه  از  درصد  یک  دستگاه ها 
به عنوان بودجه رفاهی کارکنان در نظر بگیرند و 

در قالب بنُ سفر به آن ها تخصیص دهند.
صالحی  رضا  سید  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
یارانه  و  تعطیلی  طرح  جزئیات  درباره  امیری 
باید بخشی  ما  کارکنان دولت گفت:  به  سفر 
از هزینه ها را متقبل شویم تا خانوارها به سفر 
علاقمند شوند در گذشته هم بحث سفر ارزان و 
بن کارت یا بن سفر مطرح بود الان هم هست اما 
پیشنهاد ما این بود که دستگاه ها یک درصد از 
هزینه جاری خود را برای بودجه رفاهی کارکنان 
هزینه کنند و دولت نیز موافقت کند که هم یک 

هفته فرصت سفر به کارکنان برای سفر دهد.
یک  باشند  مجاز  دستگاه ها  باید  گفت:  وی 
بن  یا  کارت  عنوان  به  را  جاری  هزینه  درصد 
سفر به کارکنانشان تخصیص دهند تا هزینه 
صورت  به  هم  سفر  زمان  و  شود  کمتر  سفر 
تشویقی در اختیارشان باشد. در این رابطه ۵ 
کارکنان  شامل  که  ماست  مدنظر  هدف  گروه 
دولت، بازنشسته های نیروهای مسلح، کارکنان 
سایر  و  اجتماعی  تامین  و  دولتی  شرکت های 

حوزه هاست.

تامین اجتماعی:
سن بازنشستگی افزایش نیافته است

معاونت بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی گفت: 
سن بازنشستگی به هیچ عنوان افزایش نیافته بلکه 
صرفاً سابقه مورد نیاز برای بازنشستگی به صورت 

تدریجی افزوده شده است.
بیمه ای  معاونت  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: طبق تبصره یک 
ماده ۲۹ برنامه هفتم پیشرفت و آئین نامه اجرایی 
مصوب هیأت وزیران در ۵ اسفند ۱۴۰۳ و بخشنامه 
اردیبهشت ماه   ۲۳ مورخ   ۱۰۰۰/۱۴۰۴/۱۶۶۷ شماره 
۱۴۰۴، افزایش سابقه موردنیاز جهت بازنشستگی 
بیمه پردازان، با رسیدن سن آقایان به ۶۲ سال و 

خانم ها به ۵۵ سال متوقف می شود.
به عنوان مثال اگر بر مبنای قانون، افزایش 
سابقه مورد نیاز بازنشستگی یک زن بیمه پرداز، 
دو سال تعیین و وی ۵۴ ساله باشد، به این دلیل 
که بعد از یک سال به سن ۵۵ سالگی می رسد، 
اعمال  وی  برای  سابقه  افزایش  یک سال  فقط 

می شود.
همچنین در چارچوب قانون جدید، سقف افزایش 
بازنشستگی  موردنیاز  الزامی  بیمه پردازی  سنوات 
۳۵ سال در نظر گرفته شده است؛ به این معنی 
که در هیچ حالتی سابقه بازنشستگی از ۳۵ سال 
بیشتر نخواهد بود. البته بر اساس مقررات مذکور، 
محدودیت سابقه مانع بیمه پردازی افراد نیست و 
آنان می توانند در صورت تمایل، پرداخت حق بیمه 

را ادامه دهند.
بازنشستگی،  سن  افزایش  اینکه  مجموع  در 
موردنظر قانونگذار نیست. به عبارت بهتر، هدف 
اصلی تعیین سقف سنی بازنشستگی، معافیت 
بیمه شدگان از افزایش سنوات الزامی بیمه پردازی 
مقرر در قانون پس از احراز شرط سنی ۶۲ سال 

برای مردان و ۵۵ سال برای زنان است.

اعزام کاروان امداد و نجات 
هلال احمر به کربلا و نجف

پایانه  در  هلال احمر  نجات  و  امداد  کاروان 
داشت  خواهد  عملیاتی  حضور  مهران  مرزی 
اعضای  حسینی،  اربعین  پیاده روی  ایام  در  تا 
کاروان خدمات امدادی و بهداشتی را به زائران 

ارائه دهند.
روابط عمومی  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
کرد:  اعلام  احمر  هلال  امدادونجات  سازمان 
با  هلال احمر  جمعیت  نجات  و  امداد  کاروان 
به  اعزام  آماده  پایانه مرزی مهران،  حضور در 
شهرهای مقدس کربلا و نجف شده است تا در 
ایام پیاده روی اربعین حسینی، خدمات امدادی 

و بهداشتی را به زائران ارائه دهد.
از  پشتیبانی  هدف  با  میدانی  حضور  این 
سلامت و امنیت زائران در مسیرهای منتهی به 
عتبات عالیات صورت گرفته و تیم های تخصصی 
برای  خودرویی،  و  پزشکی  تجهیزات  امداد، 
پاسخ گویی به شرایط اضطراری در طول مسیر در 

حالت آماده باش قرار دارند.

وضعیت تامین اجتماعی بغرنج است؛ اخیراً آگهی 
فروش دارایی های این صندوق از شرکت های شستا 
گرفته تا هولدینگ های گردشگری، در روزنامه رسمی 
منتشر شده و هرچند کارشناسان می گویند این آگهی 
تنها عمل به تکلیف برنامه هفتم توسعه است اما 
همچنان این نگرانی پابرجاست که آیا تامین اجتماعی 

دارایی های خود را می فروشد تا مستمری بپردازد؟!
نشانه های یک بحران جدی

به گزارش ایلنا، این نگرانی، یک نگرانی جدی ست؛ 
وارد ماه پنج سال شده ایم و هنوز معوقات فروردین 
بازنشستگان پرداخت نشده؛ از سوی دیگر، بیش از 
۶۰ یا ۷۰ درصد بازنشستگان و مستمری بگیران این 
ابرصندوقِ بازنشستگی کشور، زیر ۱۷ میلیون تومان 
مستمری ماهانه می گیرند آن هم در حالیکه حداقل 
هزینه های زندگی به ۵۰ میلیون تومان رسیده است. 
سطح خدمات رفاهی، وام و تسهیلات هم دچار افول 
علیرغم  و  شده  گران  شدت  به  درمان  است؛  شده 
وجود بیمه های تکمیلی و اکمل، بازهم بازنشستگان 
باید برای دارو و درمان هزینه های هنگفت بپردازند.  

به  اجتماعی،  تامین  سقوط  بحران  حال،  هر  در 
معنای سقوط سنگینِ بازنشستگانِ آن است؛ کارگران 
طولانی  سال های  برای  که  دیروز  متخصص  و  فنی 
چرخ های این مملکت را با عرق جبین خود به گردش 
درآورده اند، حالا در منگنه ی هزینه های نجومی زندگی 
و سختی های امرار معاش گرفتار آمده اند و به نظر 
برای  برنامه ای  دولت،  یا  اجتماعی  تامین  می رسد 
اصلاح شرایط و خروج از این بن بست ندارند؛ دولت 
هنوز اراده ای برای پرداخت بخشی از بدهی خود به 
تامین اجتماعی که در قانون بودجه مشخص شده 
و  بازنشستگان شاغل  این وضعیت،  تداوم  و  ندارد 
بازنشسته را که علاوه بر بحران معاش، گرفتار بحران 
شدت  به  هستند،  زندگی  سختی های  و  ناترازی ها 

نگران کرده است.
دغدغه های بازنشستگان

سال به سال و به تدریج سقوط کرده ایم؛ »احمد 
قاسمی« بازنشسته حداقل بگیر کارگری و فعال صنفی 
با بیان این جمله اضافه می کند: دیگر حقوق ما به 
دهم ماه هم نمی رسد اما مشکل فقط حقوق پایین 
نیست؛ کسی به فریاد بازنشستگانی نمی رسد که سی 
سال، با اخلاص و از خودگذشتگی به این آب و خاک 

خدمت کرده اند.
را  خود  زندگی  از  کوتاه  برش  یک  بازنشسته  این 
روایت می کند: »سال قبل به علت گرانی اجاره خانه 
که با حقوق حداقلی اینجانب سازگاری نداشت مجبور 
به مهاجرتِ ناخواسته از تهران به فردیس کرج شدم 
و الان حدود دو ماه است که در محله وحدت ساکن 
هستم اما در این سن و سال گرفتار مشکلات بسیار 
شده ام؛ اینجا متاسفانه از روز اول یا آب نبود یا برق؛ 
خلاصه با این مسئله کنار آمده بودیم اما چند شبانه 
روز است که بین پانزه تا بیست و چهار ساعت آب 

جواب  گرفته ام  تماس  ارگانی  هر  با  می شود؛  قطع 
درستی به من نداده اند فقط می گویند باید مدیریت 
کنید! من چگونه مدیریت کنم، دقیقاً چی را مدیریت 
کنم؟ امور زندگی با مستمری زیر خط فقر را یا بی آبی 
۲۴ ساعته را؟! اگر حقوقم بیشتر بود مجبور نبودم 
بعد از عمری زندگی در تهران به این حاشیه ی بدون 
امکانات کوچ کنم! جایی که ۲۴ ساعت آب قطع است؛ 
من حتی نمی توانم بهداشت فردی را رعایت کنم؛ با 

کدام آب، در سن پیری فرایض دینی را اجرا کنم؟«
    او تاکید می کند که »دغدغه، یکی دوتا نیست؛ 
دارد؛  خود  جای  که  کتاب  و  بی حساب  گرانی های 

بی آبی و بی برقی هم مزید بر علت شده.....«.
»یدالله فرجی« فعال صنفی بازنشستگان کارگری و 
رئیس اسبق شورای اسلامی کارخانه جنرال استیل نیز 
شرایط زندگی بازنشستگان را سخت توصیف می کند؛ 
او می گوید: ما مدت ها پیش گفتیم که بازنشستگان 
دیگر نمی توانند گوشت بخرند؛ ما را به سیاه نمایی 
متهم کردند...! اما شما حساب کنید وقتی حقوق من 
بازنشسته ۱۴ میلیون تومان است و قیمت یک کیلو 

گوشت بیشتر از یک میلیون تومان، چطور می توانم 
در سبد خریدم گوشت داشته باشم؟! بازنشستگان 
واقعاً نمی توانند گوشت بخرند؛ خوراک  شان بعد از 
سی سال جان کندن، در بیشتر مواقع نان و تخم مرغ 

است یا املت گوجه فرنگی !
این بازنشسته به بی مسئولیتی دولت در مواجهه 
با وضعیت معیشتی ناگوار کارگران بازنشسته اشاره 
معوقات  هنوز  شرایط،  این  در  می گوید:  و  می کند 
کانون  دوبار  یکی  نپرداخته اند؛ هفته ای  را  فروردین 
عالی بازنشستگان با مدیرعامل و کارشناسان سازمان 
جلسه می گذارند؛ کلی بحث می کنند و آخر به این 
نتیجه می رسند که در جلسه بعدی زمان پرداخت 
کنند!  مشخص  را  بازنشستگان  فروردین  معوقات 
جناب آقای سالاری، مدیرعامل تامین اجتماعی! مگر 
آن  پرداخت  که  است  بازنشستگان چقدر  معوقات 
را چهار ماه عقب انداخته اید، مگر بیشتر از ۳ یا ۴ 
میلیون تومان است؟! پول سه کیلو گوشت است که 

چهار ماه پرداخت آن را به تاخیر انداخته اید.... 
این  در  بازنشستگان  وقتی  می دهد:  ادامه  او 

وضعیت بحرانی هستند چرا دولت به میدان نمی آید 
و کسری از بدهی خود را بپردازد تا تامین اجتماعی 
معوقات بازنشستگان را بدهد؟! ما یک تریلیون تومان 
یا حتی بیشتر از دولت طلب داریم اما حال و روزمان 

این است....!
مبلغ ریالیِ معوقات فروردین بازنشستگان تامین 
اجتماعی که امروز در تامین ساده ترین نیازهای زندگی 
درمانده اند، کسر بسیار کوچکی از یک تریلیون بدهی 
دولت به این صندوق است؛ آن چنان کوچک که اصلاً 
به حساب نمی آید. معوقه هر بازنشسته بعد از چهار 
ماه انتظار، پول سه یا ۴ کیلو گوشت است اما دولت 
حاضر نیست ذره  ی کوچکی از دریای بدهی های خود 
به تامین اجتماعی را بپردازد تا بازنشسته ای که درگیر 
هزار گرفتاری و بی آبی و بی برقی ست، زنبیل بردارد 
و برای خرید سه کیلو گوشت به بازار برود یا بتواند 
داروهای خود یا همسرش را از داروخانه سر خیابان 
منتظر  که  است  ماه   ۴ بازنشسته  کند؛  خریداری 
تامین اجتماعی دست در جیب  اما دولت و  است 

نمی کنند...!

 از عدم پرداخت معوقات تا مستمری های زیر خط فقر

سقوط تدریجی بازنشستگان
گروه جامعه - جناب آقای سالاری، مدیرعامل تامین اجتماعی! مگر معوقات بازنشستگان چقدر است که پرداخت آن را چهار ماه عقب انداخته اید، مگر 

بیشتر از ۳ یا ۴ میلیون تومان است؟! پول سه کیلو گوشت است که چهار ماه پرداخت آن را به تاخیر انداخته اید....
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در زمانی که قیمت برنج سر به فلک کشیده و مسئولیت این گرانی از کشاورز 
تا دلال و اتحادیه و وزارت و حتی باران و خشکسالی دست به دست می شود، 
چنین ادعایی برای مردمی که عمده آنها توان خرید سهل این کالا را ندارند، 

غیرقابل هضم است.
به گزارش تسنیم، نایب رئیس شورای مرکزی مجمع ملی کشاورزی در یک 
برنامه تلویزیونی که درباره تولید و گرانی برنج بود، اظهاراتی داشت که دستاویز 

سوءاستفاده های گسترده در شبکه های مجازی شده است.
آقای بهزادی محمودی در این برنامه در بحث مربوط به عدم تناسب واردات 
و تولید برنج گفت: در سال ۱۴۰۲ و زمانی که جنگ اوکراین مطرح بود، اعلام 
شد که به دلیل مشکل کمبود برنج، یک میلیون و 8۰۰ هزار تن برنج وارد شده 
است؛ اما چه شد که در گیلان، گلستان و مازندران گفته شد نزدیک به 8۰۰ 
هزار تن برنج سال گذشته روی دست کشاورز مانده است؟ وی ادامه داد: با این 
ادعا و فریادهای نماینده ها مبنی بر خرابشدن برنج کشاورزان، همه عملاً دیدیم 
که واردات یک میلیون و 8۰۰ هزار تن اشتباه بوده و باید همان یک میلیون تن 
وارد می شده است.   نایب رئیس شورای مرکزی مجمع ملی کشاورزی گفت: 
بحث و سوال اصلی من در این زمینه که چند بار سوال کردم این است که سال 
۱۴۰۱، یک میلیون تن، اضافه وارد کردیم، سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ به میزان مصرف 
برنج وارد کردیم؛ پس آن یک میلیون تنی که اضافه وارد شده کجاست که الان 

در سال ۱۴۰۴ باید بگوییم برنج نداریم؟ آن یک میلیون تن دوباره از کشور خارج 
شده یا اتفاق دیگری برای آن افتاده است؟ همانطور که گفته شد این اظهارات با 
عناوینی مثل گم شدن یک میلیون تن برنج در رسانه ها در حال انتشار است و به 
بهانه ای برای هجمه علیه کشور تبدیل شده است. حجت الاسلام محسنی اژه ای 
رئیس قوه قضائیه آذر ۱۴۰۱ در جلسه مسئولان عالی قوه قضائیه در تأکید برای 
برخورد با اظهارات و ادعاهای بدون سند گفته بود: به مسئولان ذیربط قضایی 
در سراسر کشور از جمله دادستان تهران دستور داده ام که چنانچه فردی حرف 
دروغی یا ادعای بدون سندی را منتشر کرد، در کوتاه ترین زمان ممکن او را 
احضار کنید و مستندات ادعایش را از او بخواهید؛ چنانچه فرد مزبور بدون 
سند و مدرک این حرف دروغ را نشر داده باشد و سوء نیت او نیز احراز شود اما 
ابراز تنبهّ کند و اعلام دارد که درصدد جبران برمی آیم، طبیعتاً مواجهه مقتضی 
به عمل خواهد آمد. اما چنانچه فرد منتشرکننده دروغ، نه تنها مستنداتی ارائه 
نکرد که حتی سوء نیت او نیز محرز گشت و ابراز تنبهّ و جبران خطا نیز در رفتار 
او مشاهده نشد، مشخص است که در راستای اهداف دشمن اقدام می کند 
لذا برای او به سرعت کیفرخواست صادر خواهد شد و پرونده اش به دادگاه 
ارسال می شود. به همین منظور و در زمانی که قیمت برنج سر به فلک کشیده 
و مسئولیت این گرانی از کشاورز تا دلال و اتحادیه و وزارت و حتی باران و 
خشکسالی دست به دست می شود، چنین ادعایی برای مردمی که عمده آنها 
توان خرید سهل این کالا را ندارند، غیرقابل هضم بوده و لازم است مسئولان 
قضائی به ویژه دادستان تهران با قید فوریت برای تعیین تکلیف این ادعای 
بزرگ که با توجه به قیمت مصوب روز برنج وارداتی که رقمی حدود هفتاد هزار 
میلیارد تومان برآورد می شود، ورود کرده تا یا مشخص شود که گوینده ادعایی 
کذب مطرح کرده یا اگر با ارائه اسناد مرتبط ادعایش را ثابت کرد، سرنوشت یک 
میلیون تن برنج وارداتی که قطعاً شناسایی واردکنندگان آن کار سختی نیست 

را مشخص کنند.

 آقای دادستان؛ به ادعای گم شدن یک میلیون تن برنج ورود کنید

تهران گرم تر می شود
اداره کل هواشناسی استان تهران با اشاره به افزایش دما تا چهارشنبه )8 مردادماه( از وزش باد و خیزش 

گرد و خاک در برخی نقاط استان خبر داد.
به گزارش ایسنا، بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های پیش یابی، طی پنج روز آینده 
وضعیت جوی استان تهران با آسمانی صاف تا قسمتی ابری در ساعات بعدازظهر، همراه با افزایش وزش باد 
و ابر خواهد بود و در دامنه و ارتفاعات استان، به ویژه ارتفاعات شرقی، در بعضی ساعات رگبار و رعد و برق 
پیش بینی می شود. در این مدت در نیمه جنوبی و بخش های غربی استان، گاهی وزش باد نسبتاً شدید تا 
شدید، خیزش گرد و خاک یا انتقال گرد و خاک از استان های مجاور، کاهش کیفیت هوا و کاهش دید مورد 

انتظار است. از امروز )۶ مردادماه( تا چهارشنبه )8 مردادماه(، روند افزایش نسبی دما پیش بینی می شود و 
از پنج شنبه )۹ مردادماه( تا جمعه )۱۰ مردادماه(، کاهش نسبی دما انتظار می رود.

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، آسمان تهران فردا )۷ مردادماه( صاف تا قسمتی ابری 
و وزش باد در بعضی ساعت ها افزایش ابر و وزش باد شدید و احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۲۹ و 
حداکثر دمای ۴۰ درجه سانتیگراد و طی  چهارشنبه )8 مردادماه( صاف تا قسمتی ابری و وزش باد گاهی 
افزایش ابر و وزش باد شدید و احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۲۹ و حداکثر دمای ۴۱ درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.

ــماره  ــتناد مجــوز ش ــهری باس ــای ش ــی فضاه ــاز آفرین ــران و ب ــازمان عم س
ــاهرود  ــهر ش ــامی ش ــرم اس ــورای محت ــورخ 1404/3/6ش 1404/562/38م
در نظــر داردنســبت بــه فــروش تعــدادی از زمیــن هــای ســطح شــهر واقــع 
ــه  ــذا از کلی ــد . ل ــدام نمای ــی اق ــده عموم ــق مزای ــاوران از طری ــوار خ در بل
افــراد حقیقــی یــا حقوقــی دعــوت بعمــل مــی آیــد ضمــن بازدیــد و بررســی 
هــای لازم بــه منظــور شــرکت در مزایــده و یــا کســب اطاعــات بیشــتر بــه 
ســامانه تــدارکات الکترنیکــی دولــت )ســتاد(به آدرس :www.setadiran.ir  مراجعه و 
یــا بــا شــماره تلفــن )31555114-023( واحــد حقوقــی و امــاک ســازمان 

عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری تمــاس حاصــل فرمائیــد.
مهلت دانلود اســناد: تا پایان روز ســه شنبه 1404/5/7 می باشد

1404/5/18 شــنبه  روز  پایــان  تــا  قیمــت:  پیشــنهاد  ارســال   مهلــت 
 می باشد.

مهلت بازگشــایی: ســاعت 13 روز شنبه مورخ 1404/5/18 می باشد.

مهدی عجم خیجی 
سرپرست سازمان عمران و بازآفزینی فضاهای شهری 
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 آگهی تجدید مزایده عمومی آگهی تجدید مزایده عمومی
نوبت دومنوبت دومنوبت اولنوبت اول

اینجانــب صدیقــه رســتم پــور ســویری   مالــك خــودرو وانــت پیکان  بــه شــماره شاســی۳۱۶۳۰۰۴۹  
و شــماره موتــور۱۱۴۸۶۰۳۰۳۹۳  بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکور را 
نمــوده.ام لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی 
ــع در کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرك  ــران خــودرو واق ــروش شــرکت ای ســازمان ف
پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه ۱ مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبق 

ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.
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مفقودی
ــدل ۱۳۸۶  ــی م ــگ ســفید روغن ــه رن ــکان تیــپ۱۶۰۰OHV ب ــت پی ــت خــودروی  وان شناســنامه مالکی
بــه شــماره انتظامــی ۱۹۲ص۵۷ ایــران ۵۶ وشــماره موتــور ۱۱۴۸۶۰۳۰۳۹۳ بــه شــماره شاســی 
ــار ســاقط میباشــد ۲۸۱۲  ــود وازدرجــه اعتب ــور ســویری مفق ــه رســتم پ ــه صدیق ــق ب ۳۱۶۳۰۰۴۹متعل

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو روآ مــدل ۱۳۸۷ بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره انتظامــی 
۳۴۴س۲۸ ایــران ۷۲وشــماره موتــور ۱۱۶۸۶۰۹۵۹۰۶بــه شــماره شاســی ۶۱۸۰۱۴۵۹متعلــق بــه حمیــد 

جعفــری نصیرابــاد مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۲۸۱۳

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مــدرك فــارغ التحصیلــی اینجانــب ســیده انوشــه صادقــی فرزنــد ســید عبدالمجیــد بــه شــماره شناســنامه 

۳۱۲۹ صــادره از تهــران در مقطــع کارشناســی رشــته میکروبیولــوژی صــادر از واحــد 
دانشــگاهی تنکابــن بــا شــماره     مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد.از یابنــده تقاضــا مــی 
شــود اصــل مــدرك را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد تنکابــن بــه نشــانی دانشــگاه آزاد اســامی واحــد 

تنکابــن ارســال نمایــد. ۲۸۱۴
نوبت اول ۱۴۰۴.۵.۷

نوبت دوم ۱۴۰۴.۵.۲۲


